
   令和４年度 自動販売機公募入札結果 (令和5 年2 月24 日現在) 

入札実施日 施設名称設置場所 台数 貸付期間 落札者名 契約金額 
入札申

請者数 

Ｒ5.2.20 
種差海岸休憩所 

休憩室 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  

みちのくコカ・コーラボトリング㈱

八戸営業部 
360,372 １者 

Ｒ5.2.20 
蕪島休憩所 

風除室 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  

みちのくコカ・コーラボトリング㈱

八戸営業部 
203,500 １者 

Ｒ5.2.20 
蕪島休憩所 

風除室 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市立小中野公民館 

1階ホール 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市立大館公民館 

駐車場 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市立田面木公民館 

玄関前 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市立白銀南公民館 

敷地内 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市立江陽公民館 

1階ホール 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市立柏崎公民館 

玄関ホール 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
八戸市勤労青少年ホーム 

1階ホール 
1 

Ｒ5.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ5.2.20 
総合保健センター 

1階自販機コーナー 
1 

Ｒ5.6.1～ 

Ｒ10.3.31  

みちのくコカ・コーラボトリング㈱

八戸営業部 
755,263 2 者 

 


